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 لانا ياسين العيسى د.
 
 

  
lalissa@zu.edu.jo 

 

 علم الحاسوب تكنولوجيا المعلومات/ كلية 

 مساعدالرتبة الاكاديمية: أستاذ 
 

 العضويات: 
1.  
2.  
3.  

 

 المؤهلات العلمية: 
 تقنية المعلومات والاتصالات/ماليزيا  دكتوراة .1
 هندسة البرمجيات/ماليزيا  ماجستير  .2
 علوم الحاسوب/جامعة مؤتة بكالوريوس  .3
 علمي ثانوية  .4

 

 الخبرات التدريسية:
 في جامعة المدينة العالمية / ماليزيا لمدة سنة محاضر  .1
2.    
3.    
4.    
5.    
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 الأبحاث المنشورة والمقبولة للنشر:
 السنة والاصدار  جهة النشر  عنوان البحث ت

1.  

Exploring Drivers of Mobile Learning 

Adoption among Universities Students 

in Jordan 

IJIRI / India 2024 

2.  
   

3.  
   

4.  
   

5.  
   

 الكتب المؤلفة: 
 السنة  جهة النشر  عنوان الكتاب ت
1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 الكتب المترجمة: 
 السنة  جهة النشر  المؤلفين  عنوان الكتاب ت
1.     
2.     
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 المقالات:
 السنة والاصدار  جهة النشر  عنوان المقال ت

1.    
2.    
 

 المؤتمرات العلمية: 

 

 الاشراف على الرسائل الجامعية: 
 السنة الجامعة عنوان الرسالة اسم الطالب  ت

1.     
 

 خدمة المجتمع: 
 الفترة  النشاط  ت

1. 
  

2. 
  

3. 
  

 فترة المؤتمر  عنوان البحث الجهة المنظمة  اسم المؤتمر  ت

1.  
 ICSCEE, IEEE Publishing / 

Malaysia 

Cameron Highlands/ 

Malaysia 

The Moderating Effects 

of demographic factors: 

the usage of M-learning 

services among Jordanian 

students 

2021 

 

2.  ICSEMSS 2016 
University 

Technology Malaysia 

Mobile commerce in 

Malaysia - opportunities 

and Challenges 

2016 

 

 

3.  
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 المعلومات الشخصية: 

 لانا ياسين أحمد العيسى  : الاسم 
 1983/ 12/9إربد  : مكان وتاريخ الميلاد 

 أردنية : الجنسية 
 متزوجة  : الحالة الاجتماعية 

 إربد -الرمثا   –الشجرة  : عنوان السكن 
 6353 فرعي  3821100-05 : هاتف العمل 
 0797067278 : الهاتف النقال 

 13132الرمز البريدي:    132222ص.ب: : العنوان البريدي
 


